
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Silnice 11/286 revitalizace uI.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210

ZBV Č. 2

SO 303W2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

1. změna SO 303.1

Zpracoval:
Jméno: datum: podpis:
Funkce:

schvaluje:
Jméno: datum: podpis:
Funkce: vyjádření: schvaluji - neschvaluji

tnehodící se škrtnětě paré Č.: 1/5 - objednatel



EVROPSKÁUNIE ~ MINISTERSTVO
EvropsndproregIonálr‘Irozv~ ‘t‘• PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program a ROZVOJ ČR

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Název stavby: Silnice 11/226 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační Číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210

Číslo a název SO/PS: 1. změna SO 303.1

Číslo ZBV: 2

Číslo změny na SO/PS: 1

SouČást dokumentaceNázev dokladu/pHlohy Str.Čjpočet listů
ZBV

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1/1
Krycí list ZBV ANO 2/1
Změnový list dle *222 odst. (6) zák. Č. 134/2016 Sb. ANO 3/2
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 5/1
Rozpis ocenění změn položek ANO 6/2
Fotodokumentace ANO



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropskýfondproregionálnlrozvoj a‘ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operaČni program ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.o/o.o./17_o82/000g2lo 1. zmena SO 303.1
Číslo a název SO/PS: SO 303.1.2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále jen
Smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

514 01 Jilemnice 530 03 Pardubice
lČ: 00275808 IČ: 42196868

Cenová rekapitulace ZBV:

‚ ‚ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
Vyhrazene zrn:ny dle kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

změny, které dle *222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (4) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. Nemění
celkovou povahu veřejné 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

zakázky

změny, které dle 5 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (5) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
osobu dodavatele

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (6) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nepředvídatelnou změnou 753 510,72 KČ -297 757,00 KČ 1 051 267,72 KČ
závazku smlouvy

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (7) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
práce

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a

Celkem v ZBV kladných záporných Změn záporných celkem

753 510,72 Kč -297 757,00 Kč 1 051 267,72 KČ



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropskýfondproregionálnlrozvoj “~. PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Změnový list pro Změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV Číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210 1. zmena SO 303.1

Číslo a název SO/PS: SO 303.1.2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále jen
smlouva):

Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

514 01 Jilemnice 530 03 Pardubice

ič: 00275808 lČ: 42196868

Popis změny

Po zahájení zemních prací bylo zjištěno, že zpětný zápis kanalizace vykopanou zeminou není možný a je nutné na

zásyp použít nakupovaný materiál. Výkopek je nutné odvézt na skládku. Původně navržené kanalizační přípojky k
UV z kameniny se nahrazují plastovým potrubím.

Dopad Změny na cenu cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných a

Stavby a SO: kladných změn záporných celkem

(v KČ bez DPH) 753 510,72 Kč -297 757,00 Kč 455 753,72 Kč
Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant: Datum:

Technický dozor Datum:
stavebníka:

Datum:
zaměstnanec Objednatele
určený v rámci organizační

struktury k vyjádřeni k ZeV -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou

provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Datum:
Oprávněná osoba Objednatele

ve věcech technických:

Oprávněná osoba zhotovitele ve Datum:
věcech technických:



EVROPSKÁ UNIE I MINISTERSTVO
Evropskýfondproregionalnírozvoj ~‘ Í PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program I ROZVOJ ČR

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/O.0717_082/0009210 1. zmena SO 303.1
Číslo a název SO/PS: SO 3Q3.1.2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy
1 2

1 975 946,63 Kč 13 063 436,79 KČ

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena všech navrhovaných Změn
kladných na SO/PS záporných na SO/PS kladných a Změn záporných na

So/PS

7 8 9=7+8

753 510,72 Kč -297 757,00 KČ 1051267,72 Kč

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných a Změn cena všech Změn kladných a
na SO/PS (předchozích i na SO/PS (předchozích i záporných na SO/PS (předchozích i Změn záporných (předchozích i

navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) k ceně SO/PS dle
smlouvy v %

11=3+7 I 12=4+8 13=11+12 14=(13/1)*loo

753 510,72 Kč -297 757,00 Kč 1051 267,72 KČ 53,203%

cena SO/PS po této Změně
cena SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle cena Stavby po této Změně cena Stavby po této Změně oproti

smlouvy v % ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(15/1)100 17=2+13 18=(17/2)*100

2431700,35 KČ 123,07% 13 519 190,51 Kč 103,489%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací

veškeré údaje v Kč bez DPH _________________________________________________________________

Cena všech Změn kladných a Změn I
Cena všech Změn záporných J Cena SO/PS po všech

záporných v předchozích ZBV na
předchozích Změnáchpředchozích ZBV na SO/PS so/PS I

5=3+4 i 6=1+5

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 1975946,63 Kč

Datum:

Datum:

Datum:


